令和４年６月３０日
保護者様

宇都宮市立陽西中学校長 鈴木 佳之

令和４年度 宇河地区総合体育大会について

向暑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度の宇河地区総合体育大会が近づいてまいりましたので，下記のとおり日程をお知らせいた

します。日頃の練習の成果が大いに発揮されますよう，ご声援をよろしくお願いいたします。

なお，今大会におきましては，実施期間が長期にわたるために，現時点で組合せが決定していない競技

があります。未定の競技につきましては，組合せが決定し次第，HP にてお知らせいたしますので，ご確
認ください。

また，大会の様子，結果につきましては，HPで随時お知らせしていますので，ご覧ください。

記

【陽西中 HP】
※ ○…勝敗にかかわらず試合有り △…前の試合に勝つと試合有り 空欄…試合無し

部活名 大会日（7月） 日付および会場 試合開始 対戦校

2 3 14 15 16 17 18 19 時刻 種目

野球 ○ △ △ 15 県営球場Ａ １０：３０ 瑞穂野中

16 石井球場Ａ ８：３０ ２，３回戦

17 県営球場Ａ ８：３０ 準決勝，決勝

サッカー ○ △ △ △ △ 2 平出サッカー場 １２：００ 横川中

3 平出サッカー場 １０：３０ ２回戦

15 平出サッカー場 ９：００ ３回戦

16 平出サッカー場 ９：００ 準決勝

17 平出サッカー場 １０：３０ 決勝

ソフトテニス ○ ○ △ 2 屋板運動場 ９：００ 団体戦・個人戦

（男子） 3・15 清原中央公園 ９：００ 個人戦

ソフトテニス ○ ○ △ 2 清原中央公園 ９：００ 個人戦

（女子） 3・15 屋板運動場 ９：００ 団体戦・個人戦

バレーボール ○ △ △ 15 陽西中 １０：００ 姿川中，旭中

（女子） 16 河内中 １０：００ 準々決勝

17 古里中 １０：００ 準決勝，決勝

バスケット ○ △ △ 14 日環アリーナメイン １０：５０ 上河内中

ボール（男子） 15 日環アリーナメイン １２：１０ ３回戦

16 清原体育館 １２：２５ 準決勝 決勝

バスケット ○ △ △ 14 日環アリーナサブ １２：１０ 城山中

ボール（女子） 15 日環アリーナメイン ９：３０ ２，３回戦

16 清原体育館 １１：０５ 準決勝 決勝

卓球 ○ ○ ○ 14 清原体育館 ９：３０ 個人戦ダブルス

15 清原体育館 ９：３０ 男女団体戦

18 清原体育館 ９：００ 個人戦シングルス

剣道 ○ ○ 15 ユウケイ武道館 ９：００ 個人戦

19 ユウケイ武道館 ９：００ 団体戦

弓道 ○ ○ 15 宇都宮市弓道場 ９：００ 男子団体戦，個人戦

16 宇都宮市弓道場 ９：００ 女子団体戦，個人戦

陸上競技 ○ ○ 14 県総合運動公園第２競技場 ９：３０ 各種競技

15 県総合運動公園第２競技場 ９：３０ 各種競技